[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº021/1994
ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI 085/93 DE 23.07.93.

LEVI JOSÉ PEDRINI, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, aprovou e EU sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - O artigo 2º da Lei 085/93 de 23.07.93, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 2º - O terreno objeto de doação tem as seguintes  características e confrontações:

* Norte: Limita e confronta com a Avenida de acesso ao Novo Diamantino com rumo de 85§00'NE e uma linha de 30,00 metros.

* LESTE: Limita e confronta com a Prefeitura Municipal de Diamantino com um rumo de 05§00'SE e uma linha 50,00 metros.

* SUL: Limita e confronta com a Prefeitura Municipal de Diamantino com um rumo de 85§'SW e uma linha de 30,00 metros.

* OESTE: Limita e confronta com o lote de Iones Gasper Fernandes com rumo de 05§'NW e uma linha de 50,00 metros".

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 13 de maio de 1.994.

LEVI JOSÉ PEDRINI

Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br